ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34493319 ULTRANITRIL 493 9/95 -50- 89,906.221109.953323 150 599.37479P438=46.00#

72135981805137
07/04/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 89,906.22
I.V.A.INSCRIP.  % 18,880.31

TOTAL 116,490.95

19629012 CAE

PESOS  CIENTO DIECISEIS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA CON 95/100

$

$

$

$

21

$

7,704.42

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 8.99 917 0.06 53.40

924 2.50 2247.66 901 6.00 5394.37

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL CINCUENTA Y SIETE CON 28/100 DOLARES tipo de cambio: